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Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere 
Oy on toimittanut Lempäälän kunnalle sopimusseurannan tulokset ajalta 
tammikuu – kesäkuu 2024. Vuonna 2024 Business Tampere Oy on 
toteuttanut elinkeinopalveluita kolmella kärjellä, jotka ovat: 1. 
Kasvuhakuisten yritysten liiketoiminnan kehittäminen kestävän kasvun ja 
uudistumisen tueksi, 2. Kasvuinvestoinnit ja kansainvälistyminen mukaan 
lukien saavutettavuus sekä 3. Kaupunkiseudun lumovoiman kasvattaminen. 
Uusina painopisteinä vuonna 2024 ovat olleet: Lumovoimaa viestinnällä, 
Siruohjelma, Tilaa vievät suurinvestoinnit kaupunkiseudulla ja 
Vastuullisuus.  
 
Business Tampereen palvelut ovat tavoittaneet ensimmäisen 
vuosipuoliskon aikana yli 1400 seudun yritystä. Kansainvälisille yrityksille 
erittäin tärkeitä lentoyhteyksiä on kehitetty edelleen vaikeissa 
markkinaolosuhteissa, jotta suora silta Eurooppaan säilyisi. Yhtiön työssä 
on korostunut yritysten kohtaaminen mm. haastatteluiden, neuvonnan ja 
ekosysteemitapahtumien muodossa.  

Yhtiö on käynnistänyt keväällä kaupunkiseudun uuden elinkeino-strategian 
valmistelun laajasti sidosryhmiä osallistaen. Yhtiön uutena hallituksen 
puheenjohtajana on kesällä aloittanut Matti Sommarberg. Myös EU-
rintamalla on tapahtanut uudistuksia, kun Harri Airaksinen on valittu 
johtamaan Business Tampereen vaikuttamis-, verkosto- ja 
aktivointitoimintaa Brysseliin. Business Tampere Oy:n uutena 
toimitusjohtajana on aloittanut lempääläläinen Harri Ojala. 

Business Tampere Oyn uusi toimitusjohtaja Harri Ojala saapuu kokoukseen 
esittäytymään ja antaa ajankohtaiskatsauksen vuoden 2024 toiminnasta ja 
suunnitelmista vuodelle 2025. 

Toimivalta:  
Lempäälän kunnan hallintosäännön 5. luvun 2 §:n mukaan elinvoimajaosto 
edistää Lempäälän kunnan elinvoimaa, vetovoimai-suutta ja kilpailukykyä 
sekä hyväksyy Lempäälän Kehitys Oy:n kanssa tehtävän 
palvelusopimuksen, jossa annetaan tarvittavat toimivaltuudet sekä valvoo 
sopimuksen toteutumista. Business Tampere Oy:n ja Lempäälän kunnan 
välinen palvelusopimus sisältyy kunnan ja Lempäälän Kehitys Oy:n väliseen 
palvelusopimukseen.  
 
 
Lisätietoja  elinvoimapäällikkö Maria Virtanen, puh. 040 5392 508 
 

Esittelijä Elinvoimapäällikkö 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää merkitä ajankohtaiskatsauksen tiedoksi ja 
toivottaa yhtiön uudelle toimitusjohtajalle onnea ja menestystä.   
 

  



 
Päätös Elinvoimajaosto päätti merkitä ajankohtaiskatsauksen tiedoksi ja toivotti 

yhtiön uudelle toimitusjohtajalle onnea ja menestystä. 
 
Otteet Harri Ojala, Lempäälän Kehitys 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että toimitusjohtaja Harri Ojala oli asiantuntijana 

läsnä pykälän käsittelyn ajan klo 16:04-17:02 ja poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa.  


